



PURCHASE ORDER

PHILIPPINE SCIENCE HIGH SCHOOL-MIMAROPA REGION CAMPUS

Entity Name

Supplier :	WAAJ SUPPLIES AND CONSUMER GOODS TRADING	PO. No.:	2022-05-PO025
Address :	Budiong, Odiongan, Romblon	Date:	May 11, 2022
TIN :	263-528-638-000	Mode of Procurement:	SVP

Gentlemen:

Please furnish this Office the following articles subject to the terms and conditions contained herein:


Place of Delivery:	PSHS-MRC, Rizal, Odiongan, Romblon		Delivery Term:	none	
Date of Delivery:	Twenty (20) Calendar Days		Payment Term:	15 Days upon completion of delivery/service	
Stock / Property No.	Unit	Description	Quantity	Unit Cost	Amount
LOT 1	pc	4 Pockets with (YELLOW LINING) Janitorial Belt Bag/ Utility Belt Bag	3	₱ 217.00	₱ 651.00
		Specifications:			
		*Size: 11 in. x 75 in.			
		*With large pocket for handheld tools			
		*Adjustable waistband			
		*Waterproof and washable			
	pc	Janitorial Cart with Vinyl Bag	2	₱ 6,500.00	₱ 13,000.00
		Specifications:			
		Made out of sturdy and durable plastic material.			
		All-in-one storage for cleaning materials, like brooms, floor signage, mop squeezer & buckets, etc.			
		With waterproof 70 Liters Vinyl bag and isolation cover on top.			
		Dimension: 113.5 cm L x 51cm W x 98cm H			
	pc	Janitorial Cart Replacement Bag / 70L	3	₱ 850.00	₱ 2,550.00
		Specifications:			
		*Waterproof			
		*Size: 44cm x 23cm x 76cm			
		*Material: Vinyl			
		*Frame material: metal			
	pc	Bath soap 85g	50	₱ 20.00	₱ 1,000.00
	pc	Broom (Walis Tambo)	24	₱ 100.00	₱ 2,400.00
	pc	Detergent Powder (2.2kg)	17	₱ 280.00	₱ 4,760.00
	pc	Dishwashing Liquid 600ml	12	₱ 200.00	₱ 2,400.00
	pc	Fabric Conditioner 1500ml	12	₱ 300.00	₱ 3,600.00
	pc	Feather Duster	14	₱ 100.00	₱ 1,400.00
	pc	Glass Squizzer for Cleaning	6	₱ 200.00	₱ 1,200.00
	pc	Hand Brush	2	₱ 100.00	₱ 200.00
	pc	Insect Repellant 250ML	16	₱ 350.00	₱ 5,600.00
	pc	Mop Handle (wood)	6	₱ 180.00	₱ 1,080.00
	pc	Organic Air Freshener (42grams)	10	₱ 225.00	₱ 2,250.00
Continued to next page					
(Sub-Total Amount in Words:)			FORTY TWO THOUSAND Ninety ONE PESOS ONLY		₱ 42,091.00

In case of failure to make full delivery within the time specified above, a penalty of one-tenth (1 / 10) of one percent for every day of delay shall be imposed on the undelivered item (s).

Conforme:

Very truly yours,


 WARREN P. OLIMA
 WAAJ SUPPLIES AND CONSUMER GOODS TRADING
 Signature over Printed Name of Supplier


 EDWARD C. ALBARACIN
 Campus Director

MAY 17, 2022
 Date

Fund Cluster:

Funds Available:

₱ 71,191.00


 IVY MAY F. FAMATIGA
 Accountant

ORS / BRS No.: 02-10101-2022-05-00324

Date of ORS / BRS No.:

MAY 12 2022

Amount:

₱ 71,191.00

PURCHASE ORDER

PHILIPPINE SCIENCE HIGH SCHOOL-MIMAROPA REGION CAMPUS

Entity Name

Supplier :	WAAJ SUPPLIES AND CONSUMER GOODS TRADING	PO. No.:	2022-05-PO025
Address :	Budiong, Odiongan, Romblon	Date:	May 11, 2022
TIN :	263-528-638-000	Mode of Procurement:	SVP

Gentlemen:

Please furnish this Office the following articles subject to the terms and conditions contained herein:


Stock / Property No.	Unit	Description	Quantity	Unit Cost	Amount
					₱ 42,091.00
	pc	Pail Large Capacity: 16L Dimension: 11.5 in H x 12 in W	6	₱ 180.00	₱ 1,080.00
	pc	Push Brush	3	₱ 150.00	₱ 450.00
	pc	Rubber Gloves	12	₱ 85.00	₱ 1,020.00
	pc	Rugs	23	₱ 100.00	₱ 2,300.00
	pc	Scrub Sponge 100mmx75mmx30mm	2	₱ 25.00	₱ 50.00
	pack	Tissue Paper Roll (2 ply) 10 rolls/pack	6	₱ 110.00	₱ 660.00
	pc	Toilet Bowl Brush	6	₱ 85.00	₱ 510.00
	pc	Toilet Bowl Cleaner (1000ml)	26	₱ 310.00	₱ 8,060.00
	pc	Toilet Deodorizer 100g	140	₱ 55.00	₱ 7,700.00
	set	Tornado Mop Set Specifications: *must include spinnable bucket and 360 rotatable mop *Bucket size: W25.5 x L45cm x H22 cm *made of stainless steel mop handle	6	₱ 850.00	₱ 5,100.00
	pack	Trash Bag Cross tie/OXO Biodegradable Ios. Translucent Size: 18.5 x 18.5 x 40 x .0012 inches	24	₱ 55.00	₱ 1,320.00
	pc	Trash Can w/ Wheel Big Heavy Duty/80L Material: Plastic Size: 72cm H x 45cm W x 57cm L	1	₱ 850.00	₱ 850.00
		Nothing Follows			
(Total Amount in Words:) SEVENTY ONE THOUSAND ONE HUNDRED Ninety ONE PESOS ONLY					₱ 71,191.00

In case of failure to make full delivery within the time specified above, a penalty of one-tenth (1 / 10) of one percent for every day of delay shall be imposed on the undelivered item (s).

Conforme:

Very truly yours,


WAAJ SUPPLIES AND CONSUMER GOODS TRADING
Signature over Printed Name of Supplier


EDWARD C. ALBARACIN
Campus Director

MAY 17, 2022
Date

Fund Cluster: _____
Funds Available: ₱ 71,191.00

ORS / BRS No.: 02-161101-2022-05-00324
Date of ORS / BRS No.: MAY 12 2022
Amount: ₱ 71,191.00


IVY MAY E. FAMATIGA
Accountant